XI - HOMILIAE 

1971 Apr. 8 Habita in patriarchali Archibasilica Lateranensi, feria quinta 
« in Cena Domini », Beatissimo Patre Sacrum pontificali 
ritu per agente . . . . 273 

» Maii 16 In Vaticana Basilica habita, Beatissimo Patre Sacrum per-
agënte, octogesimo anno expleto ab editis Litteris Ency
clicis «Rerum Novarum» 456 

XII - SUMMI PONTIFICIS PEREGRINANTES ITER IN ASIAM ET OCEANIAM 

1970 Nov. 26 Beatissimi Patris discessus e romano aëronavium portu « Leo
nardo da Vinci» ; 10 

Variae Beatissimi Patris Allocutiones: 
» » » In Teheraniensi aëroportu ad Celsissimum Virum Reza Pahlavi, 

Iranianae Gentis Imperatorem 11 
Ad universos cives, in aëroportu urbis Dacca 12 

» » 27 In Insulis Philippinis, in Manilensi aëronavium portu . . . 14 
In Manilensi cathedrali aede ad Episcopos, sacerdotes, religiosas 
communitates, qui Sacrp a Beatissimo Patre peracto intererant 15 
Ad Excellentissimum Virum Ferdinandum Marcos, Philippi

narum Insularum Reipublicae Praesidem . . . . . 17 
Ad Excellentissimus Viros e Legatorum Coetu 18 

» » 28 In aede Studiorum Universitatis S. Thomae dicatae, ad iuve
nes Athenea frequentantes 19 

E.mis Patribus Cardinalibus et Exc.mis Praesulibus, qui « Epi
scoporum Symposio » ex universa Asia orientali, in urbe 
Manila habito, interfuerunt . . . 21 

In viridario v.d. «Luneta Park,»,habita novensilibus sacerdotibus 
a Beatissimo Patre initiatis, pueris ac puellis ad sacram 

:. synaxim primum accedentibus atque ingenti Christifidelium 
multitudini 28 

Iis qui personam Summi Pontificis in regionibus asiaticis gerunt 30 
» » 29 Christifidelibus quam plurimis, praesertim iuvenibus, qui Sacri

ficio Eucharistico adfuerunt a Summo Pontifice celebrato in 
foro v.d; «Quezon Circle» . . . . . . . . . . 3 2 

Ad laicos viros qui laudabiliter catholicae actioni operam navant 40 
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Ad incolas vici urbis Manilae v.d. «Tondo» . " . . . . . 43 
Fidelibus communitatum haud catholicarum membris, a Beatis

simo Patre comiter exceptis 44 
In aëroportu urbis Pago Pago ad Excellentissimum Virum Ioan

nem Haydon, Regionis Gubernatorem . . . . . . . 46 
In urbis Apia aëroportu, ad Malietoa Tanumaflli II Principem, 

Praesidem Reipublicae v.d. «Western Samoa» . . . . 46 
In pago Leulumoega, ad Christifideles, qui in ecclesia Sanctae 

Annae dicata, Sacro a Beatissimo Patre peracto intererant 47 
1970 Nov. 30 In aëroportu Sydneyensi ad Exc.mos Viros Paulum Hasluck, 

Reipublicae Moderatorem, Ioannem Gorton, Primum Ad
ministrum, ceterasque civiles et ecclesiasticas Auctoritates 50 

Sydneyensis urbis Magistro 51 
Clero et Christifidelibus habita in ecclesia cathedrali, B. Ma

riae Virgini dicata, Beatissimo Patre Sacrum ibidem per-
agente . 52 

» Dec. 1 Ad Exc.mos Praesules ex universae Oceaniae regionibus, qui 
Episcoporum Coetui interfuerunt 53 

Universo clero in cathedrali ecclesia coadunato . . . . 5 7 
Excellentissimis Viris e Legatorum Coetu . , 59 
Catholicis virorum ac mulierum Sodalitatibus 60 
In equorum stadio «Randwick», Christifidelibus qui Sacro in

terfuerunt a Beatissimo Patre peracto, secundo volvente 
saeculo ex quo nauta Iacobus Cook primum navem appulit 
ad sinum v.d. «Botany Bay» . 61 

» » 2 Ingenti iuvenum multitudini qui Sacro interfuerunt peracto a 
Beatissimo Patre . 63 

Diurnariis technicisque Radiophoniae ac Televisionis . . . 66 
Ad Municipii North Sydney Moderatores 68 
Ad Continentis Australiani Aborigines . 69 
In Municipii Sydneyensis aedibus, Christifidelibus e variis con

fessionibus . . . . . . . . . 69 
» » 3 In ecclesia cathedrali, cum primum e Nova Guinaea sacerdos 

episcopali dignitate a Beatissimo Patre auctus est . 71 
In aëroportu urbis Djakarta, Reipublicae Indonesianae capitis . 73 
In aedibus Exc.mi Viri Indonesianae Reipublicae Praesidis . 75 
Ad Christifideles, qui Sacrosancto Missae Sacrificio in «Sta

dium» intererant 76 
» » 4 In urbe Hong Kong, in continenti asiatico, ad omnes qui Sacro 

a Summo Pontifice peracto intererant 78 
In aëroportu urbis Colombo, insulae Ceylon Capitis, itinere 

parumper intermisso 80 
Ad Christifideles quam plurimos, qui in aëroportu intererant Sacro 81 

XÍII - ALLOCUTIONES 

1970 Dec. 14 Ad Excellentissimum Virum Venantium. Flores, Uruquarianae 
Nationis liberis cum mandatis Legatum, qui Summo Pontifici 
Litteras concrediti muneris fidem facientes tradidit . . 115 

» » 22 Ad E.mos Patres Cardinales, ad Romanae Curiae Pontificalis
que Domus Praelatos, per E.mum Sacri Collegii Decanum 
Summo Pontifici felicia ac fausta ominatos, Nativitatis 
Domini nostri Iesu Christi festo recurrente 83 
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1970 Dec. 25 In Aede Sixtina habita ad Exeellentissimos Viros e Legatorum 

Coetu apud Sedem Apostolicam, qui nocte Nativitatis Domini 
Iesu Christi Sacro interfuerunt a Beatissimo Patre peracto 116 

» » 28 Romanae Civitatis Magistro et Administratorum Coetui, novo 
ineunte anno Beatissimo Patri fausta ominantibus . . . 120 

1971 Ian. 6 In Aula Clementina habita, eum «Praemium Pacis a Ioan
ne XXIII» sollemni caerimonia Theresiae Boyaxhiu, Con
gregationis sacrarum virginum v. d. «Missionarie della 
Carità» conditrici, traderetur, E.mis Patribus purpuratis, 
Exc.mis Praesulibus ac Viris e Legatorum Coetu ceterisque 
adstantibus . 122 

» » 7 Ad Excellentissimum Virum Khosrow Hedayat, Iraniani Im
perii apud Sedem Apostolicam cum auctoritate Legatum, 
Summo Pontifici Litteras concrediti muneris testes tradentem 126 

» » 9 Ad Exeellentissimos Viros e Legatorum Coetu apud Sedem 
Apostolicam novo ineunte anno Beatissimo Patri felicia 
ac fausta ominatos 127 

» » 14 Ad Excellentissimum Virum Hamani Dior i, Reipublicae v. d. 
«Niger» Praesidem 132 

» » 15 E.mis Patribus et Exc.mis Praesulibus e Consilio Secretariae 
Generalis Synodi Episcoporum, qui coetui Romae habito 
interfuerunt 133 

» » 28 Ad Praelatos Auditores, Officiales et Advocatos Tribunalis Sacrae 
Romanae Rotae, novo litibus iudicandis ineunte anno coram 
admissos 135 

» » 30 Iis qui interfuerunt Coetui XXXVII Romae habito a v.d. 
«N.A.T.O. Defence College» 142 

» Febr. 1 Ad Excellentissimum Virum Urho Kekkonen, Finnicae Reipu
blicae Praesidem 143 

» » 2 In festo Purificationis Beatae Mariae Virginis habita, cum cerei 
more antiquitus tradito Beatissimo Patri oblati sunt . . 145 

» » 4 Ad Excellentissimum Virum Carmelum I. Mallia, Melitensis 
Civitatis liberis cum mandatis Legatum, Summo Pontifici 
Litteras concrediti muneris testes tradentem 216 

» » 18 Ad Excellentissimum Virum Chatichai Choonhavah, Thailandiae 
apud Sedem Apostolicam primum cum auctoritate Legatum, 
Summo Pontifici Litteras commissi muneris testes tradentem 217 

» » 20 Clero, curionibus, sacrorum alumnis Romanae Dioecesis, in 
aede sacra Seminarii Romani Maioris ad Lateranum, die 
festo Beatae Mariae Virgini a Fiducia dicato . . . . 218 

» » 25 Ad Excellentissimum Virum Georgium Rawiri, Gabonensis Rei
publicae liberis cum mandatis Legatum, qui Summo Ponti
fici Litteras concrediti muneris fidem facientes tradidit . 224 

» » 27 Moderatoribus atque administris Radiophonicae Stationis Vati
canae quadragesimo exacto anno ex quo ipsa Statio consti
tuta est 225 

» Mart. 15 Iis qui interfuerunt annuo plenario Coetui habito a Pontificio 
Consilio Instrumentis Communicationis Socialis praeposito 278 

» » 18 Moderatoribus, Membris et Consultoribus .Secretariatus pro non 
credentibus, coacto Romae plenario Coetu 282 

» » 20 Iis qui interfuerunt Symposio, Romae habito, auctore Consilio 
de Laicis, proposito argumento : « Il dialogo all'interno 
della Chiesa» 286 
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1971 Mart. 22 Ad Excellentissimum Virum Renatum Rojas Galdames, Chilen-

sis Reipublicae cum auctoritate Legatum, qui Summo Pon
tifici Litteras tradidit concrediti muneris testes . . . . 291 

» » 25 E.mis Patribus et Exc.mis Praesulibus ex universis Europae 
Episcopalibus Coetibus qui generali Conventui Romae inter
fuerunt 292 

» » 27 Participibus consultationum ac deliberationum quas Institutum 
Internationale Studiorum Iuridicialium apparaverat de aquis 
aëreque per orbem contaminatis . . . . . . . . 294 

» » 29 Ad Excellentissimum Virum Iosephum Broz Tito, Foederata
rum Reipublicae Iugoslaviae Civitatum Praesidem . . . 297 

» Apr. 15 Virginibus sacris habita, liturgici cantus moderatrieibus, quae 
Coetui generali Romae interfuerunt, favente Italica Sanctae 
Caeciliae Sodalitate 365 

» » 17 Membris e Consilio Consociationis vulgo «Union Mondiale des 
Enseignants Catholiques» 367 

» » 22 Ad Excellentissimum Virum Amock Israel Phiri, Zambiae cum 
auctoritate Legatum, qui Summo Pontifici Litteras concrediti 
muneris fidem facientes tradidit 369 

» Maii 3 Ad Excellentissimum Virum Salah EI Din Mohamed Wasfy, 
Reipublicae Arabicae Unitae cum auctoritate Legatum, 
Summo Pontifici Litteras concrediti muneris testes tra-
dentem 370 

» » 6 E.mo P. D. Gabrieli Mariae S. R. E. Cardinali Garrone, 
S. Congregationis pro Institutione Catholica Praefecto, de-
legatisque qui Coetui interfuerunt Romae habito a Conso
ciatione Catholicarum Studiorum Universitatum . . . 459 

» » 7 Iis habita, qui e «Certamine Vaticano», quartum et decimum 
proposito, victores abierunt 461 

» » 13 Moderatoribus e singulis nationibus et membris summorum 
Consiliorum Pont. Operum Missionalium, Romae annuum 
Coetum habentibus 462 

» » » Nationalibus Moderatoribus Operum ad ecclesiasticas vocatio
nes spectantium, qui interfuerunt Coetui quarto Romae 
habito, auspice .S. Congregatione Seminariis studiorumque 
Universitatibus praeposita 464 

» » 14 Ad Excellentissimum Virum Iosephum Amichia, Summo Pon
tifici crediti muneris testes tradentem Litteras, quibus a 
Reipublicae Eburnei Litoris Praeside apud Sedem Aposto
licam primus cum auctoritate Legatus constituitur . . . 467 

» » .19 Sodalibus e Tertio Ordine Saeculari Sancti Francisci e variis 
gentibus in Urbem peregrinantibus, ut septingentesimus 
quinquagesimus eoncelebraretur annus regulae Tertii Ordi
nis a Sancto Asisinate traditae 543 

» » 24 Ad Excellentissimum Virum Arjan Singh, Indicae Reipublicae 
liberis cum mandatis Legatum, qui Summo Pontifici Litteras 
commissi muneris fidem facientes tradidit 547 

» Iun. 4 Ad Excellentissimum Virum Iosephum Carolum Ferreyros Balta, 
Peruvianae Reipublicae cum auctoritate Legatum, Summo 
Pontifici Litteras commissi muneris testes tradentem . . 548 

» » 7 Ad Excellentissimum Virum Antonium Balthazar Nyakyi, Tan-
zanianae Reipublicae primum apud Sedem Apostolicam cum 
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auctoritate Legatum, Summo Pontifici Litteras conerediti 
muneris testes tradentem . . . . . . . . . . . 550 

1971 Iun. 14 Ad Excellentissimum Virum Ioannem Patricium Barigye, Rei
publicae Ugandensis cum auctoritate Legatum, Summo 
Pontifici Litteras concrediti muneris testes tradentem . . 551 

» » 19 E.mis Patribus Cardinalibus et Exc.mis Praesulibus ex Italico 
Episcopali Coetu, qui generali Conventui Romae interfuerunt 552 

» » 24 Eminentissimis Sacri Collegii Cardinalium Patribus, Summo 
Pontifici die Eius nominali felicia ac fausta ominantibus . 558 

» » 26 Sodalibus habita Primarii Consilii Italicae Actionis Catholicae 564 
» Iul. 5 Ad Excellentissimum Virum Bridger W. Eatenga, Malawianae 

Reipublicae apud Sedem Apostolicam cum auctoritate Le
gatum, qui Summo Pontifici Litteras concrediti muneris 
fidem facientes tradidit . . . 567 

» » 12 Ad Excellentissimum Virum Moon Bong Kang, Coreanae Rei
publicae liberis cum mandatis Legatum, Summo Pontifici 
Litteras commissi muneris testes tradentem 686 

» » 21 Sodalibus Instituti «Pax Romana» appellati, Friburgi, in Hel
vetia, ex universo terrarum orbe, Conventum habentibus, 
quinquagesimo volvente anno ab illa associatione condita . 687 

» Aug. 5 Ad Excellentissimum Virum Nach' At Al-Husseini, Reipublicae 
Arabae Syriacae cum auctoritate Legatum, Summo Pontifici 
Litteras concrediti muneris testes tradentem 691 

» » 12 Ad Excellentissimum Virum Hassan Mustafa Al-Nakib, Ira-
quianae Reipublicae liberis cum mandatis Legatum, Summo 
Pontifici Litteras commissi muneris testes tradentem . . 692 

» » 30 Ad Excellentissimum Virum Michaelem T. Romero, liberis cum 
mandatis Legatum a Paraquariana Natione ad Sedem Apo
stolicam missum, qui Summo Pontifici Litteras tradidit 
legationis fidem facientes 694 

» Sept. S Ad Benedictinos monachos, in Sublacensi sacro Specu, quo 
Summus Pontifex, proximo iam die Episcopalis Synodi 
ineundae, peregrinatus est . 745 

» » 16 Agrorum cultui provehendo Administris nationum quae Euro-
paeam Oeconomicam Communitatem (CE.E.) constituunt . 748 

» » 20 Sodalibus ex Ordine Fratrum Sancti Augustini, qui generali 
Coetui religiosae suae communitatis interfuerunt . . . 751 

» » 22 Magistris principum civitatum Nationum quae Europaeam 
Oeconomicam Communitatem constituunt, Romae, tertium 
decimum coetum eiusdem consociationis (U.C.C.E.) cele
brantibus 755